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Det var en  mann  som hadde kjørt hesten  sin over
en klopp, der den hafida røket j gjennom med en
av  forføttene  05 ble Stående på stallen skamhalt.
Hesten var l&ke gammel og mahnen ville jo gjerne
prøve  1 ha den, man Smøring 05 Slikt hjalp ikke
og hin  tenkte  alvirllg på å avlive den.

I  midlertid  kom den en 515 innom  Bn kjenning, en
hann fra nabobygda, og han fikk rede på hva det
var om å gjøre. V1 skal se på det sa han.
Han befalte hestens  fot, ba om ett tau 05 en jern-
staur, og sa leiet ds hasten ut, fikk den overende
og Spente foten framover ved hjelp av  tauet  05 apat-
tat,
Dermed tok mannen kniven Opp ob skar ett snitt på Etpar
tommer like under  hova i  kodeleliet. Ut fra såret
plukket han fram en blank blære, fyllt av veske, og
den skar han ut.
Hesten kunne straks sta pa den  sxadje  foten. Ti

Såret brukte han Xalkoppløsnjné, litt tjære og en
hyssing.

Noen  dager etter,fi var hesten 111 Rxgth right
05 levet i  lané bid framover,

Enkelte  slike historier Kan det 0535 fortelles
om når jet gjeller mennesker. Det hører til daglig-
livets Små hendelser 05 er ukjendt og upåaktet man
1Kke dastomindre sinna 05 meget illustrerende.
VirKelig kloke folk gir seg ikke alltid ut for

det, 05 de prøver alår: & tjene på sin viten.

Det  Tever  ! väre dager en mann 1  en av våre bygder,
som er så god iyrlnge som noen uteksaminert vete-

rinær. Han har hjulpet dyr 1 utall av  tilfeller  og
Aldri  tatt annet enn reiseutgifter for arbeidet.
Han sier aelv, at om han ikke var nektet å  npe

nødVGnåige instrumenter, skulle han Klara å  utføre
hvilken som helst  operasjon  på dyr,

Ellers  har jet ikke på vare kanter ezsistert en
"klok" hverken av ho aller hankjøn. Alminnelige
bondekoner hadde bestandig ett eller annet, hentet
1  naturen, som har vist seg, selv i  flag, 1 ha £11—
siktet virkning som medikament. 0g det hender nokk
sakene er på plass til dags dato.

En ting adm kvaen 1v trærne, kin ingen landsens
beboer  unnvære har det gjeller ett lite sir.  Intet
middel 3 den ganske verden er'baåre enn dPn. Tøm-
nerhoégarne her benøver ingen forbinningssaker med
1  sexken for minire sår. Bastncr 05 kvae er alt
som behøves, Og det har skosan nokk av.
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